[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 13.04.2004 № 105-рз

пос. Батецкий

Об окончании отопления

жилых домов 24 и 26

по ул.Энергетиков

пос.Батецкий

В связи с завершением отопительного сезона:

1. Руководству Батецкого МУПЖКХ в срок до 20 апреля          2004 года решить вопрос  с ОАО “Новгородэнерго” об окончании отопительного сезона 2003/2004 года в домах № 24, 26 по ул.Энергетиков в пос.Батецкий с 1 мая текущего года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района О.П.Семенова.

Заместитель

Главы администрации                                                  О.П.Семенов
кн7

_1143893582